۴. "امانت: باشگاه مادران جوان مسلمان"

Аманат - клуб молодых матерей мусульманок

## اتحادیه زنان مسلمان موسوم به "مسلمه"

در جمهوری تاتارستان در حال حاضر دو سازمان با نام "اتحادیه زنان مسلمان تاتارستان" مشغول فعالیت هستند که اولی یعنی اتحادیه زنان مسلمان، موسوم به "مسلمه"، در ۲۵ نوامبر سال ۱۹۹۵ (۴ آذر ۱۳۷۴) و دومی یعنی "اتحادیه زنان مسلمان تاتارستان"، تقریباً ده سال پس از آن فعالیت خود را آغاز نموده است. بررسی‌های مفصل‌تر در مورد فعالیت‌ها و اهداف مد نظر این سازمان‌ها نشان می‌دهد که علیرغم تشابه اسمی، در کلیه سطوح این دو سازمان، تفاوت‌هایی چشمگیر موجود است که هر یک در جای خود و به تفکیک مورد مطالعه قرار گرفته و نتایج آن قابل ارائه است.